EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 30/2022

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa AB2 INFORMÁTICA LTDA, inscrito no CNPJ 45.159.606/0001-02, no valor de R$ 5.865,00(cinco mil e oitocentos e sessenta e cinco reais) e em favor da empresa MATEUS KRASUCKI, inscrito no CNPJ 35.915.034/0001-90, no valor de R$ 7.740,00(sete mil e setecentos e quarenta reais). Validade do contrato: 30 dias. Objeto: Fornecimento de equipamentos de informática e ar condicionado. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, 27 de junho de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]